

Kasper Dal ApS
Lokesvej 11E, st, 4, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 43 31 21 03

Årsrapport

8. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023

Kasper Dal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasper Dal ApS Lokesvej 11E, st. 4 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 43 31 21 03
	Stiftet: 8. juni 2022
	Regnskabsår: 8. juni 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Kasper Dal Jeppesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 8. juni 2022 - 31. december 2022, udgør et overskud på 113 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 153 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/6 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	145.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-112</u>
Resultat før skat	145.344
2 Skat af årets resultat	<u>-31.966</u>
Årets resultat	<u>113.378</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	<u>54.478</u>
Disponeret i alt	<u>113.378</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.350</u>
Likvide beholdninger	<u>260.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.597</u>
Aktiver i alt	<u>268.597</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	54.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
Egenkapital i alt	153.378
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.107
Selskabsskat	31.966
Anden gæld	48.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.219
Gældsforpligtelser i alt	115.219
Passiver i alt	268.597
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.478</u>	<u>58.900</u>	<u>113.378</u>
	<u>40.000</u>	<u>54.478</u>	<u>58.900</u>	<u>153.378</u>

Noter

	8/6 2022 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	112
	112
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	31.966
	31.966
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	